
Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
1111 2 296 000,001 026 400,00 2 576 400,00 2 554 796,22Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci
1112 135 000,000,00 170 100,00 161 033,93Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky
1113 393 000,00309 800,00 409 800,00 417 509,28Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
1121 2 944 000,001 845 700,00 3 495 700,00 3 523 176,75Příjem z daně z příjmů právnických osob
1122 300 000,00200 000,00 200 000,00 192 660,00Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s
1211 8 252 000,006 888 600,00 7 888 600,00 7 874 656,17Příjem z daně z přidané hodnoty
1340 0,00400 000,00 400 000,00 332 533,00*Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy
1341 15 000,0018 000,00 18 000,00 13 700,00Příjem z poplatku ze psů
1343 1 000,001 400,00 1 400,00 120,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství
1345 400 000,000,00 0,00 0,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za
1361 40 000,0040 000,00 40 000,00 25 150,00Příjem ze správních poplatků
1381 200 000,00200 000,00 200 000,00 116 197,78Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her
1382 0,000,00 0,00 5,45*Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních
1385 3 800 000,003 800 000,00 3 800 000,00 3 249 410,39Příjem z dílčí daně z technických her
1511 1 500 000,001 350 000,00 1 650 000,00 1 643 675,25Příjem z daně z nemovitých věcí
2460 2 000 000,00500 000,00 500 000,00 0,00Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
2460 0,000,00 0,00 4 000,00*9105 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
2460 0,000,00 0,00 120 000,00*9119 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
2460 0,000,00 0,00 70 000,00*9242 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
2460 0,000,00 0,00 100 000,00*9289 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
4111 0,000,00 208 190,35 208 190,35*98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
4111 0,000,00 31 000,00 31 000,00*98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
4112 304 700,00304 700,00 304 700,00 304 700,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu
4113 0,00330 000,00 330 000,00 220 000,00*90103 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů
4116 120 000,0015 000,00 465 000,00 435 000,0013101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4116 0,000,00 19 435,00 19 435,00*29030 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4213 1 979 941,000,00 0,00 0,0090102 Investiční přijaté transfery ze státních fondů
4213 0,004 850 000,00 4 850 000,00 4 100 000,00*90103 Invest.přij.transf.,SFŽP,kotlíky
4216 14 000 000,000,00 0,00 0,0017509 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4216 0,000,00 5 000 000,00 0,00*117509 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4216 0,000,00 0,00 1 733 910,60*117509114 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4222 0,000,00 206 200,00 0,00*Investiční přijaté transfery od krajů
4222 103 100,000,00 206 200,00 0,0000374 Investiční přijaté transfery od krajů
4222 0,000,00 400 000,00 400 000,00*00601 Investiční přijaté transfery od krajů
4222 0,0080 000,00 80 000,00 0,00*00610 Investiční přijaté transfery od krajů

1/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
4222 0,0094 000,00 94 000,00 0,00*00619 Investiční přijaté transfery od krajů
4222 85 800,0085 800,00 85 800,00 0,0000620 Investiční přijaté transfery od krajů
4222 0,000,00 0,00 80 000,00*006102020 Investiční přijaté transfery od krajů
4222 0,000,00 0,00 103 100,00*003742321 Investiční přijaté transfery od krajů
4222 0,000,00 0,00 94 000,00*00619619 Investiční přijaté transfery od krajů

1039 2111 300 000,00300 000,00 300 000,00 175 621,20Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
1039 2131 400,00300,00 300,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
2310 2111 1 500 000,001 100 000,00 1 100 000,00 1 033 833,40Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2329 2111 1 200 000,00900 000,00 1 000 000,00 933 937,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2411 2111 230 000,00210 000,00 250 000,00 225 634,37Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2411 2112 20 000,0020 000,00 20 000,00 12 010,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)
3111 2132 3 500,003 500,00 3 500,00 3 484,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3319 2111 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3319 2112 0,000,00 50 000,00 45 732,00*Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje
3319 2132 5 000,005 000,00 5 000,00 4 840,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3319 2133 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
3326 2111 130 000,00130 000,00 130 000,00 110 600,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3326 2112 45 000,0045 000,00 45 000,00 29 444,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)
3329 2111 250 000,00250 000,00 250 000,00 201 994,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3392 2111 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3392 2111 0,000,00 0,00 125,00*1 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3392 2132 20 000,0020 000,00 20 000,00 14 050,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3392 2133 20 000,007 000,00 20 000,00 16 988,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
3399 2111 100 000,00100 000,00 100 000,00 41 255,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3399 2321 0,000,00 175 000,00 195 000,00*Přijaté neinvestiční dary
3399 2329 631 000,00631 000,00 631 000,00 0,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
3412 2111 400 000,00470 000,00 470 000,00 360 690,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3519 2132 85 000,0046 800,00 46 800,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3519 2132 0,000,00 0,00 18 000,00*3 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3519 2132 0,000,00 0,00 8 000,00*4 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3519 2132 0,000,00 0,00 7 200,00*6 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2111 4 200,003 600,00 4 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3612 2111 0,000,00 0,00 600,00*11 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3612 2111 0,000,00 0,00 600,00*12 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3612 2111 0,000,00 0,00 600,00*13 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3612 2111 0,000,00 0,00 500,00*14 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

2/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3612 2111 0,000,00 0,00 500,00*15 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3612 2111 0,000,00 0,00 550,00*16 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3612 2111 0,000,00 0,00 600,00*17 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3612 2132 168 000,00122 400,00 135 150,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 20 400,00*11 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 20 400,00*12 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 20 400,00*13 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 17 000,00*14 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 17 000,00*15 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 19 550,00*16 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 20 400,00*17 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3632 2111 12 000,0012 000,00 12 000,00 7 350,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3722 2111 100 000,0050 000,00 100 000,00 97 150,50Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3722 2119 80 000,0080 000,00 80 000,00 68 129,54Ostatní příjmy z vlastní činnosti
3745 2119 50 000,0050 000,00 50 000,00 20 804,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti
5269 2329 0,000,00 150 000,00 130 000,00*Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
6171 2111 1 000,001 000,00 1 000,00 761,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
6171 2119 0,000,00 68 248,21 47 903,21*Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.
6171 2131 50 000,0039 000,00 39 000,00 38 838,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
6171 2132 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
6171 2132 0,000,00 0,00 6 000,00*5 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
6171 2324 0,000,00 7 400,00 7 349,71*Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6171 3111 0,000,00 10 000,00 7 700,00*Příjmy z prodeje pozemků
6310 2141 400,00400,00 400,00 266,21Příjem z úroků
6310 2329 0,000,00 150 000,00 0,00*Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
6330 4131 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti
6330 4134 0,000,00 0,00 11 274 252,00*Převody z rozpočtových účtů
6330 4138 0,000,00 0,00 270 144,00*Převody z vlastní pokladny
6402 2226 0,000,00 144 958,00 144 958,00*Příjmy z finančního vypořádání mezi obcemi

Příjmy CELKEM: 27 158 400,00 39 421 281,56 43 827 104,31 44 487 041,00

3/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
1039 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 1 854,00Nákup materiálu jinde nezařazený
1039 5163 5 100,005 100,00 5 100,00 5 024,00Služby peněžních ústavů
1039 5166 100 000,00120 000,00 120 000,00 55 256,00Konzultační, poradenské a právní služby
1039 5169 200 000,00220 000,00 220 000,00 95 780,55Nákup ostatních služeb
2143 5137 0,00380 000,00 80 000,00 75 361,53*Íčko,Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2143 5139 20 000,000,00 50 000,00 39 837,00Nákup materiálu jinde nezařazený
2143 5153 18 000,000,00 18 000,00 15 573,45Plyn
2143 5154 22 000,0012 000,00 22 000,00 16 251,05Elektrická energie
2143 6121 0,00100 000,00 200 000,00 152 959,00*IC,stav.práce,úpravy
2143 6121 0,000,00 51 130,00 0,00*00610 Budovy, haly a stavby
2143 6121 0,000,00 0,00 40 210,00*2020 Stavby
2143 6121 0,000,00 0,00 51 130,00*006102020 Stavby
2143 6122 0,00150 000,00 350 000,00 18 957,00*IC,zařízení
2143 6122 0,000,00 198 500,00 0,00*00610 Stroje, přístroje a zařízení
2143 6122 0,000,00 0,00 311 676,01*2020 Stroje, přístroje a zařízení
2143 6122 0,000,00 0,00 198 500,00*006102020 Stroje, přístroje a zařízení
2143 6122 0,000,00 0,00 19 030,00*2143 Stroje, přístroje a zařízení
2212 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 4 961,00Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5156 40 000,0020 000,00 40 000,00 39 000,00Pohonné hmoty a maziva
2212 5171 50 000,0050 000,00 50 000,00 45 283,40Opravy a udržování
2212 5179 6 000,005 000,00 5 095,00 5 095,00Ostatní nákupy jinde nezařazené
2219 5137 0,000,00 20 000,00 19 701,10*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2219 5166 200 000,000,00 170 000,00 156 090,00Konzultační, poradenské a právní služby
2219 5171 200 000,000,00 200 000,00 197 339,14Opravy a udržování
2219 6121 0,000,00 980 000,00 760 051,00*Budovy, haly a stavby
2310 5021 110 000,00110 000,00 110 000,00 105 600,00Ostatní osobní výdaje
2310 5031 0,0027 500,00 27 500,00 1 909,61*Pojistné na sociální zabezp.
2310 5032 0,009 900,00 9 900,00 693,00*Pojistné na zdravotní pojišt.
2310 5038 500,00500,00 500,00 99,13Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
2310 5137 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2310 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 4 892,95Nákup materiálu jinde nezařazený
2310 5154 350 000,00350 000,00 350 000,00 259 983,02Elektrická energie
2310 5156 8 000,008 000,00 8 000,00 7 217,46Pohonné hmoty a maziva
2310 5166 100 000,0061 000,00 100 000,00 80 423,00Konzultační, poradenské a právní služby
2310 5166 0,000,00 0,00 12 100,00*2321 Konzultační, poradenské a právní služby
2310 5168 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi

4/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
2310 5169 80 000,0080 000,00 80 000,00 60 480,40Nákup ostatních služeb
2310 5171 250 000,00250 000,00 320 000,00 305 760,69Opravy a udržování
2310 5362 160 000,00210 000,00 160 000,00 150 564,00Platby daní státnímu rozpočtu
2310 6121 3 000 000,000,00 120 000,00 0,00Stavby
2310 6121 0,000,00 0,00 101 640,00*310 Stavby
2329 5011 370 000,00370 000,00 370 000,00 369 101,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
2329 5031 90 000,0090 000,00 90 000,00 89 057,63Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
2329 5032 33 000,0033 000,00 33 000,00 32 319,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
2329 5038 1 600,001 600,00 1 600,00 1 510,46Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
2329 5137 0,0025 000,00 0,00 0,00*Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2329 5139 13 000,0013 000,00 13 000,00 12 638,05Nákup materiálu jinde nezařazený
2329 5154 330 000,00330 000,00 330 000,00 266 745,69Elektrická energie
2329 5156 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 000,00Pohonné hmoty a maziva
2329 5162 6 000,006 000,00 6 000,00 5 520,39Služby elektronických komunikací
2329 5166 40 000,0040 000,00 40 000,00 39 194,00Konzultační, poradenské a právní služby
2329 5168 7 000,007 000,00 7 000,00 1 038,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi
2329 5169 75 000,0050 000,00 95 000,00 93 266,51Nákup ostatních služeb
2329 5171 250 000,00250 000,00 350 000,00 343 624,38Opravy a udržování
2329 5362 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00Platby daní státnímu rozpočtu
2329 5499 8 000,000,00 8 000,00 7 650,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
2329 6119 280 000,000,00 0,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
2411 5011 330 000,00330 000,00 330 000,00 329 562,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
2411 5021 30 000,0030 000,00 30 000,00 21 415,00Ostatní osobní výdaje
2411 5031 100 000,00100 000,00 100 000,00 80 491,87Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
2411 5032 44 550,0044 550,00 44 550,00 29 213,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
2411 5038 2 000,002 000,00 2 000,00 1 390,31Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
2411 5138 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 078,27Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
2411 5499 8 000,000,00 8 000,00 8 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
3111 5139 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 890,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3111 5169 40 000,0040 000,00 40 000,00 39 490,00Nákup ostatních služeb
3111 5171 50 000,0030 000,00 30 000,00 27 979,00Opravy a udržování
3113 5139 10 000,000,00 10 000,00 4 193,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3113 5152 180 000,000,00 174 000,00 173 162,00Teplo
3113 5166 20 000,0030 000,00 20 000,00 6 000,00Konzultační, poradenské a právní služby
3113 5169 2 000,002 000,00 2 000,00 440,44Nákup ostatních služeb
3113 5171 0,002 600 000,00 3 600 000,00 54 746,00*zš,oprava tělocvičny

5/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3113 5171 0,000,00 0,00 3 380 883,39*3113 Opravy a udržování
3113 5331 996 000,00886 000,00 892 000,00 892 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
3314 5021 36 000,0036 000,00 36 000,00 34 650,00Ostatní osobní výdaje
3314 5136 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky
3314 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 873,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5169 2 000,002 000,00 2 000,00 1 501,00Nákup ostatních služeb
3314 5321 63 000,0060 000,00 61 080,00 61 080,00026 Neinvestiční transfery obcím
3319 5021 0,0030 000,00 30 000,00 27 847,00*Ostatní osob.výdaje
3319 5038 0,00100,00 100,00 0,00*Povinné pojistné na úrazové pojištění
3319 5138 0,000,00 40 000,00 39 020,66*Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
3319 5138 0,000,00 0,00 -6 366,00*222 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
3319 5139 10 000,005 000,00 10 000,00 9 949,92Nákup materiálu jinde nezařazený
3319 5154 25 000,0025 000,00 25 000,00 8 237,68Elektrická energie
3319 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 000,00Opravy a udržování
3326 5021 80 000,0080 000,00 90 000,00 89 089,00Ostatní osobní výdaje
3326 5138 25 000,0020 000,00 25 000,00 22 306,19Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
3326 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 1 562,81Nákup materiálu jinde nezařazený
3326 5171 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování
3329 5011 0,000,00 79 378,00 0,00*Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
3329 5011 0,000,00 47 838,00 0,00*00601 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
3329 5011 0,000,00 0,00 79 378,00*321 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3329 5011 0,000,00 0,00 47 838,00*00601321 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3329 5021 90 000,0050 000,00 65 000,00 64 059,00Ostatní osobní výdaje
3329 5137 80 000,0030 000,00 110 000,00 102 870,43Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3329 5139 80 000,0050 000,00 80 000,00 79 983,09Nákup materiálu jinde nezařazený
3329 5169 20 000,0050 000,00 20 000,00 20 000,00Nákup ostatních služeb
3329 5171 160 000,00100 000,00 180 000,00 179 978,73Opravy a udržování
3329 6121 0,00100 000,00 1 800 000,00 18 200,00*Rychta,rekonstr.budov
3329 6121 0,000,00 400 000,00 0,00*00601 Budovy, haly a stavby
3329 6121 15 000 000,000,00 5 000 000,00 0,0017509 Stavby
3329 6121 0,000,00 0,00 553 500,00*114 Stavby
3329 6121 0,000,00 0,00 1 733 910,60*17509114 Stavby
3329 6121 0,000,00 0,00 947 155,61*321 Stavby
3329 6121 0,000,00 0,00 352 162,00*00601321 Stavby
3329 6121 0,000,00 0,00 18 150,00*4114 Stavby
3392 5021 0,0030 000,00 30 000,00 28 496,43*Ostatní osobní výdaje,kd

6/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3392 5038 0,00100,00 100,00 0,00*Pojistné na úraz.pojišt.
3392 5137 50 000,00100 000,00 100 000,00 82 504,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3392 5137 0,000,00 0,00 17 010,00*222 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3392 5139 50 000,0050 000,00 150 000,00 106 716,80Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5139 0,000,00 0,00 42 532,00*222 Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5153 263 000,00163 000,00 278 000,00 275 925,96Plyn
3392 5154 200 000,00100 000,00 350 000,00 314 836,88Elektrická energie
3392 5167 0,000,00 8 000,00 5 900,00*Služby školení a vzdělávání
3392 5169 20 000,0020 000,00 40 000,00 24 177,31Nákup ostatních služeb
3392 5169 0,000,00 0,00 8 438,00*711 Nákup ostatních služeb
3392 5171 100 000,00500 000,00 570 000,00 563 832,22Opravy a udržování
3392 6121 0,00300 000,00 330 591,00 65 500,00*PD,energ.úspory kd
3392 6121 0,000,00 181 613,00 0,00*00620 Budovy, haly a stavby
3392 6121 0,000,00 0,00 153 771,00*3320 Stavby
3392 6121 0,000,00 0,00 181 613,00*006203320 Stavby
3392 6121 0,000,00 0,00 111 320,00*3321 Stavby
3399 5021 90 000,0040 000,00 80 000,00 66 636,00Ostatní osobní výdaje
3399 5021 0,000,00 0,00 8 500,00*711 Ostatní osobní výdaje
3399 5041 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00Odměny za užití duševního vlastnictví
3399 5137 0,000,00 15 000,00 12 844,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 5139 60 000,0060 000,00 60 000,00 52 831,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5169 400 000,00843 000,00 843 000,00 260 110,40Nákup ostatních služeb
3399 5169 0,000,00 0,00 17 693,65*711 Nákup ostatních služeb
3399 5169 0,000,00 0,00 7 260,00*713 Nákup ostatních služeb
3399 5175 20 000,0013 000,00 20 000,00 10 386,00Pohoštění
3399 5175 0,000,00 0,00 9 106,00*711 Pohoštění
3399 5194 20 000,0020 000,00 20 000,00 9 990,00Výdaje na věcné dary
3412 5011 0,00120 000,00 120 000,00 119 567,00*Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
3412 5021 120 000,00100 000,00 100 000,00 98 607,00Ostatní osobní výdaje
3412 5031 0,0031 200,00 31 200,00 31 061,01*Pojistné na sociální zabezp.
3412 5032 0,0010 800,00 10 800,00 10 772,00*Pojistné na zdravotní pojišt.
3412 5038 100,001 000,00 1 200,00 1 084,69Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3412 5132 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*Ochranné pomůcky
3412 5137 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 805,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3412 5139 15 000,0020 000,00 20 000,00 16 123,36Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5154 190 000,00140 000,00 190 000,00 187 090,57Elektrická energie

7/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3412 5156 2 000,003 000,00 3 000,00 2 000,00Pohonné hmoty a maziva
3412 5163 3 000,007 000,00 7 000,00 0,00Služby peněžních ústavů
3412 5168 10 000,0010 000,00 10 000,00 3 345,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi
3412 5169 30 000,0050 000,00 50 000,00 42 417,00Nákup ostatních služeb
3412 5171 30 000,0050 000,00 50 000,00 49 914,34Opravy a udržování
3419 5137 0,000,00 200 000,00 162 620,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3419 5169 0,000,00 110 000,00 102 850,00*Nákup ostatních služeb
3419 5171 50 000,00100 000,00 50 000,00 36 330,79Opravy a udržování
3419 5229 0,000,00 250 000,00 250 000,00*Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací
3429 5153 5 000,000,00 1 000,00 800,00Plyn
3429 5154 5 000,000,00 2 000,00 1 579,32Elektrická energie
3429 6119 0,000,00 215 000,00 0,00*Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
3429 6119 0,000,00 470 000,00 0,00*00619 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
3429 6119 0,000,00 0,00 214 860,00*619 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
3429 6119 0,000,00 0,00 470 000,00*00619619 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
3429 6121 0,00684 000,00 0,00 0,00*PD,sokolovna
3519 5153 50 000,0042 000,00 60 000,00 59 680,01Plyn
3519 5154 30 000,0027 000,00 27 000,00 16 217,77Elektrická energie
3519 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 3 727,79Opravy a udržování
3612 5137 0,000,00 6 000,00 5 299,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3612 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3612 5154 1 000,000,00 2 000,00 686,00Elektrická energie
3612 5154 0,000,00 0,00 92,52*14 Elektrická energie
3612 5154 0,000,00 0,00 420,15*15 Elektrická energie
3612 5169 0,001 200,00 41 200,00 38 720,00*Byty,nákup ostatních služeb
3612 5171 10 000,0020 000,00 30 000,00 18 643,00Opravy a udržování
3612 6119 400 000,000,00 0,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
3631 5154 200 000,00120 000,00 160 000,00 133 240,61Elektrická energie
3631 5169 150 000,0040 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb
3631 5171 0,0020 000,00 20 000,00 7 865,00*Opravy a udržování
3632 5137 15 000,000,00 15 000,00 12 683,30Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3632 5153 37 000,0027 000,00 47 000,00 40 660,51Plyn
3632 5154 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 294,77Elektrická energie
3632 5169 0,000,00 100 000,00 96 800,00*Studie smuteč.síně
3632 5171 30 000,0030 000,00 30 000,00 5 615,00Opravy a udržování
3632 6119 337 000,000,00 0,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

8/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3713 5166 280 000,00330 000,00 280 000,00 26 136,00Konzultační, poradenské a právní služby
3713 5166 50 000,000,00 50 000,00 0,0090103 Konzultační, poradenské a právní služby
3713 5166 0,000,00 0,00 24 200,00*901033713 Konzultační, poradenské a právní služby
3713 6121 0,004 850 000,00 2 300 000,00 0,00*90103 Kotlíky,PD,budovy, haly a stavby
3713 6460 2 000 000,00500 000,00 3 050 000,00 0,00Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9059 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 150 000,00*9073 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9087 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9095 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9105 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9108 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 150 000,00*9111 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 150 000,00*9119 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 150 000,00*9242 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 150 000,00*9247 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9255 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 150 000,00*9265 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9301 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3713 6460 0,000,00 0,00 200 000,00*9325 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám
3722 5011 236 000,00136 000,00 236 000,00 234 720,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3722 5021 100 000,00100 000,00 100 000,00 67 413,00Ostatní osobní výdaje
3722 5031 65 000,0035 000,00 65 000,00 63 012,29Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3722 5032 30 000,0019 000,00 30 000,00 22 868,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3722 5038 1 000,00500,00 1 000,00 938,82Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3722 5137 20 000,0020 000,00 30 000,00 21 608,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3722 5139 100 000,0030 000,00 100 000,00 77 905,83Nákup materiálu jinde nezařazený
3722 5154 100 000,00100 000,00 120 000,00 111 936,43Elektrická energie
3722 5155 15 000,0015 000,00 20 000,00 19 824,00Pevná paliva
3722 5156 25 000,0010 000,00 25 000,00 21 898,76Pohonné hmoty a maziva
3722 5166 0,000,00 30 000,00 29 040,00*Konzultační, poradenské a právní služby
3722 5169 550 000,00400 000,00 670 000,00 660 169,38Nákup ostatních služeb
3722 5171 50 000,0030 000,00 50 000,00 34 162,64Opravy a udržování
3722 5424 5 000,000,00 5 000,00 4 619,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
3722 5499 8 000,000,00 8 000,00 7 750,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
3722 6121 446 000,000,00 0,00 0,00Stavby
3722 6122 200 000,00150 000,00 200 000,00 194 205,00Stroje, přístroje a zařízení

9/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3745 5011 2 050 000,001 800 000,00 1 900 000,00 1 812 041,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3745 5021 250 000,00100 000,00 270 000,00 267 488,57Ostatní osobní výdaje
3745 5031 750 000,00630 000,00 750 000,00 474 734,85Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3745 5032 204 000,00162 000,00 204 000,00 172 378,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5038 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 663,30Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3745 5132 30 000,0030 000,00 30 000,00 15 495,69Ochranné pomůcky
3745 5137 50 000,0050 000,00 50 000,00 32 923,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5139 100 000,0060 000,00 160 000,00 154 478,84Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5141 13 500,000,00 11 300,00 0,00Úroky vlastní
3745 5141 0,000,00 0,00 11 206,42*374 Úroky vlastní
3745 5156 130 000,00100 000,00 190 000,00 161 539,64Pohonné hmoty a maziva
3745 5163 20 000,0020 000,00 20 000,00 12 523,00Služby peněžních ústavů
3745 5167 3 000,003 000,00 8 000,00 6 200,00Služby školení a vzdělávání
3745 5169 30 000,0030 000,00 30 000,00 12 545,00Nákup ostatních služeb
3745 5171 300 000,00300 000,00 440 000,00 413 575,07Opravy a udržování
3745 5424 2 000,000,00 22 000,00 18 750,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
3745 5499 40 000,000,00 55 000,00 55 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
3745 6122 190 600,000,00 108 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení
3745 6122 0,000,00 0,00 107 674,58*374 Stroje, přístroje a zařízení
3745 6123 0,000,00 270 000,00 259 900,00*Dopravní prostředky
3900 5229 50 000,0050 000,00 41 577,00 30 500,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám
3900 5492 10 000,000,00 8 423,00 8 423,00Dary fyzickým osobám
5213 5903 35 000,0035 000,00 35 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření
5269 5229 0,000,00 180 000,00 180 000,00*Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací
5512 5021 9 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00Ostatní osobní výdaje
5512 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5154 35 000,0035 000,00 25 000,00 13 192,50Elektrická energie
5512 5156 5 000,005 000,00 5 000,00 1 418,00Pohonné hmoty a maziva
5512 5169 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00Nákup ostatních služeb
5512 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování
6112 5023 1 100 000,001 100 000,00 1 140 000,00 1 138 390,85Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5031 170 000,00170 000,00 178 000,00 176 986,56Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
6112 5032 105 000,00105 000,00 105 000,00 102 850,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6112 5038 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
6112 5162 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 861,75Služby elektronických komunikací
6112 5175 20 000,0020 000,00 5 000,00 1 770,00Pohoštění

10/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
6112 5179 5 000,005 000,00 5 000,00 4 446,15Ostatní nákupy jinde nezařazené
6112 5499 8 000,000,00 8 000,00 7 950,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
6114 5019 0,000,00 1 107,00 1 107,00*98071 Ostatní platy
6114 5021 0,000,00 26 000,00 20 248,00*98071 Ostatní osobní výdaje
6114 5039 0,000,00 375,00 375,00*98071 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6114 5133 0,000,00 2 500,00 2 258,00*98071 Léky a zdravotnický materiál
6114 5139 0,000,00 1 000,00 243,00*98071 Nákup materiálu jinde nezařazený
6114 5175 0,000,00 1 500,00 1 092,00*98071 Pohoštění
6171 5011 900 000,00900 000,00 850 000,00 747 347,71Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
6171 5021 100 000,00200 000,00 250 000,00 214 871,00Ostatní osobní výdaje
6171 5031 250 000,00250 000,00 250 000,00 222 619,18Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
6171 5032 100 000,00100 000,00 90 000,00 80 789,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 5038 4 000,004 000,00 4 000,00 3 832,29Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
6171 5122 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00Podlimitní věcná břemena
6171 5136 5 000,005 000,00 5 000,00 1 329,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky
6171 5137 30 000,00100 000,00 130 000,00 125 609,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 50 000,00100 000,00 235 000,00 233 832,90Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5153 73 000,0073 000,00 88 000,00 87 398,50Plyn
6171 5154 32 000,0032 000,00 37 000,00 35 664,38Elektrická energie
6171 5156 40 000,0040 000,00 40 000,00 35 781,82Pohonné hmoty a maziva
6171 5161 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 108,00Poštovní služby
6171 5162 38 000,0025 000,00 58 000,00 55 868,19Služby elektronických komunikací
6171 5163 180 000,00100 000,00 120 000,00 115 446,00Služby peněžních ústavů
6171 5164 30 000,0030 000,00 30 000,00 22 749,05Nájemné
6171 5166 150 000,00150 000,00 135 000,00 131 986,40Konzultační, poradenské a právní služby
6171 5167 15 000,0015 000,00 15 000,00 10 166,00Služby školení a vzdělávání
6171 5168 120 000,00100 000,00 135 000,00 133 123,66Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi
6171 5169 100 000,00200 000,00 160 000,00 159 792,45Nákup ostatních služeb
6171 5171 50 000,00100 000,00 226 080,30 224 249,41Opravy a udržování
6171 5173 5 000,0010 000,00 0,00 0,00Cestovné
6171 5175 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Pohoštění
6171 5179 20 000,0028 500,00 18 500,00 16 079,29Ostatní nákupy jinde nezařazené
6171 5321 3 000,000,00 1 500,00 1 500,00Neinvestiční transfery obcím
6171 5329 80 000,00100 000,00 70 000,00 69 670,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
6171 5362 10 000,0010 000,00 10 000,00 3 100,00Platby daní státnímu rozpočtu
6171 5363 0,000,00 2 000,00 2 000,00*Úhrady sankcí jiným rozpočtům

11/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
6171 5424 6 000,000,00 6 000,00 5 512,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
6171 5499 16 000,000,00 16 000,00 14 750,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
6171 6122 0,00100 000,00 145 000,00 141 351,00*oú,zařízení
6310 5141 140 000,0020 000,00 140 000,00 130 109,26Úroky vlastní
6310 5163 30 000,0030 000,00 33 000,00 32 813,00Služby peněžních ústavů
6330 5341 200 000,00200 000,00 300 000,00 300 000,00Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti
6330 5345 0,000,00 0,00 9 810 144,00*Převody vlastním rozpočtovým účtům
6330 5348 0,000,00 0,00 1 734 252,00*Převody do vlastní pokladny
6399 5362 100 000,00100 000,00 351 000,00 350 886,00Platby daní státnímu rozpočtu
6399 5365 200 000,00200 000,00 200 000,00 192 660,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům
6402 5364 7 159,000,00 0,00 0,0098071 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
6402 5364 0,000,00 8 921,70 8 921,70*98193 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

Výdaje CELKEM: 27 151 550,00 42 408 759,00 44 243 170,87 40 254 109,00

12/13



Obec Úvalno, IČO 00296422 KEO4 1.9.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
8115 -1 532 752,002 496 400,00 5 603 167,44 2 912 450,56Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů
8124 -2 700 180,00-2 503 250,00 -2 615 690,00 -2 496 384,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků

Financování CELKEM: -6 850,00 2 987 477,44 416 066,56 -4 232 932,00

*) Položka rozpočtu 2021 není v rozpočtu 2022

Počet záznamů: 402

13/13


